
Srokowo 19 sierpnia 2021 r.

RGT.6840.12.2021

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrześnie 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.

U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.), podaję do publicznej wiadomości:

Informację o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Gminy
Srokowo

1. Przetarg odbył  się  w dniu  19 sierpnia 2021 r.  w siedzibie Urzędu Gminy Srokowo,  Plac
Rynkowy 1, pok. nr 8.

2. Przedmiot przetargu: nieruchomość niezabudowana, położona w obrębie Leśniewo i oznaczona
numerem  ewidencyjnym  46/91,  o  powierzchni  0,1315 ha,  opisana  w  księdze  wieczystej
OL1K/00020540/2 wraz z udziałem w działce 46/86 obręb Leśniewo w wysokości  564/10000
opisanego w księdze wieczystej OL1K/00040160/0.

3. Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 6
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0

4. Cena wywoławcza nieruchomości – 41580,00 zł (bez doliczonego podatku VAT, który zostaje
doliczony do ceny uzyskanej w drodze przetargu)
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 102000,00 zł

5. Przetarg  zakończył  się  wynikiem  pozytywnym  .   Przetarg  na  w/w  nieruchomość  wygrał
Pan Jakub Nyka.

6. Powyższa informacja zamieszczana jest na stronie bip Urzędu Gminy Srokowo oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Srokowo przy Placu Rynkowym na okres siedmiu dni.

Wójt Gminy Srokowo
                                                                                                                           Marek Olszewski


